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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΣΤΗΛΩΣΗΣ, 
ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

                        ΤΜΕΑΜΜΠΚ
Ταχ. Δ/νση: Ιπποτών, Π. Πόλη
Ρόδος, ΤΚ 85131
Πληρ.: Ε. Κακά
Τηλ. 22410 34024, εσωτ. 24
e-mail: ynmdo@culture.gr 

Προς: 1. IN SITU
e-mail: info@insituconservation.com

2. ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ Γ.-ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ Ι. ΟΕ
e-mail: bb.lab@yahoo.com

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ
Για την ανάθεση προμήθειας υλικών συντήρησης, στο πλαίσιο του ενταγμένου στο Ταμείο 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας έργου: «Αποκατάσταση του νεοκλασικού σχολείου της 
Μεσαιωνικής πόλης της Ρόδου και ανάδειξη  του περιβάλλοντος αρχαιολογικού  χώρου (B ‘ 
φάση)»  - Υποέργο 1: «Αρχιτεκτονική αποκατάσταση του Νεοκλασικού Σχολείου και διαμόρφωση -
ανάδειξη του περιβάλλοντος αρχαιολογικού χώρου».

Η YNMTE Δωδεκανήσου σας προσκαλεί να υποβάλετε οικονομική προσφορά στο ynmdo@culture.gr 
έως και τις 28-03-2025. 

ΜΕΡΟΣ Α’ - Αντικείμενο της ανάθεσης.
Αντικείμενο της ανάθεσης είναι η προμήθεια υλικών συντήρησης, στο πλαίσιο του ενταγμένου στο 
Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας έργου: «Αποκατάσταση του νεοκλασικού σχολείου της 
Μεσαιωνικής πόλης της Ρόδου και ανάδειξη  του περιβάλλοντος αρχαιολογικού  χώρου (B ‘ φάση)»  - 
Υποέργο 1: «Αρχιτεκτονική αποκατάσταση του Νεοκλασικού Σχολείου και διαμόρφωση -ανάδειξη του 
περιβάλλοντος αρχαιολογικού χώρου».

Συνοπτικά η προμήθεια περιλαμβάνει τα εξής:
-Προμήθεια υλικών συντήρησης
Αναλυτικά, η προμήθεια περιλαμβάνει τα εξής:

α/α Είδος -Περιγραφή Μονάδα 
μέτρησης

Ποσότητα

1 ΣΑΠΩΝΑΣ TEXAPON N70 1kg ΤΕΜΑΧΙΟ 1

2 ΑΚΕΤΟΝΗ ΧΗΜ. ΚΑΘ. 99,5% 20lt ΤΕΜΑΧΙΟ 1

3 ΑΙΘΑΝΟΛΗ BIOCHEMIE 96,6% 10lt ΠΛΗΡΩΣ ΜΕΤOΥΣΙΩΜΕΝΗ - 
ΣΥΣΚ. 10lt

ΤΕΜΑΧΙΟ 1
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4 WHITE SPIRIT 10lt ΤΕΜΑΧΙΟ 1

5 PARALOID B72 0,5kg ΤΕΜΑΧΙΟ 1

6 ΒΙΟΚΤΟΝΟ DESOGEN 1lt - 10% ACTIVE CONTENT ΤΕΜΑΧΙΟ 2

7 LASCAUX HYDROGRUND 1lt ΤΕΜΑΧΙΟ 4

8 ΚΑΣΣΙΑ ΚΙΛΟ 1

9 ΓΟΜΑΛΑΚΑ ΚΙΛΟ 1

10 ΚΟΛΛΑ ΟΣΤΕΟΚΟΛΛΑ ΖΑΡΝΤΕΝ ΣΕ ΦΥΛΛΙΔΙΑ ΚΙΛΟ 1

11 LASCAUX FIX SPRAY 2070 300ml ΤΕΜΑΧΙΟ 1

12 ΧΟΛΗ ΒΟΔΙΟΥ 75ml TALENS ΤΕΜΑΧΙΟ 1

13 ΠΙΝΕΛΟ ΠΑΤΡΟΓΚΑ ΟΒΑΛ 3Χ7cm ΞΥΛΙΝΗ ΛΑΒΗ ΦΥΣΙΚΗ ΤΡΙΧΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 2

14 ΠΙΝΕΛΟ ΠΑΤΡΟΓΚΑ ΟΒΑΛ 3cmΧ5" ΞΥΛΙΝΗ ΛΑΒΗ ΦΥΣΙΚΗ ΤΡΙΧΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 2

15 ΚΑΛΑΜΑΚΙΑ ΜΠΑΜΠΟΥ ΞΥΛΙΝΑ Φ3mm x 230mm 200 ΤΕΜ ΤΕΜΑΧΙΟ 1

16 ΒΑΜΒΑΚΙ 1kg ΜΕΙΩΜΕΝΟ ΦΠΑ 13% ΤΕΜΑΧΙΟ 3

17 ΥΔΡΟΒΟΛΕΑΣ 500ml KARTEL ΤΕΜΑΧΙΟ 2

18 ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ CONSERVATORS ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 2 ΤΕΜ ΤΕΜΑΧΙΟ 10

19 ΔΟΧΕΙΟ ΔΙΑΛΥΤΩΝ HDPE ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ MENDA 100cc ΤΕΜΑΧΙΟ 2

20 ΟΓΚΟΜΕΤΡΙΚΟΣ ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ ΠΛΑΣΤ. KARTELL 500ml
ΑΝΑΓΛΥΦΗ ΒΑΘΜΟΝΟΜΗΣΗ

ΤΕΜΑΧΙΟ 1

21 ΨΕΚΑΣΤΗΡΑΣ ΠΡΟΠΙΕΣΗΣ 2lt ΤΕΜΑΧΙΟ 4

22 ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΜΠΑΙΝ ΜΑΡΙ 1lt 0-80oC ΤΕΜΑΧΙΟ 1

23 ΨΗΦ. ΖΥΓΟΣ 0,1/10000g KERN PCB 10000-1 IoT-Line ΤΕΜΑΧΙΟ 1

24 ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΘΕΡΜ. ΣΠΑΤΟΥΛΑΣ 01 ΤΕΜΑΧΙΟ 1

25 ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΗ ΣΠΑΤΟΥΛΑ IN SITU RTC2 ΤΕΜΑΧΙΟ 1

26 ΜΑΓΝΗΤΙΚΟΣ ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟΣ ΑΝΑΔΕΥΤΗΡΑΣ MEDLINE MS300 
400oC 100-1500 rpm

ΤΕΜΑΧΙΟ 1

27 ΜΑΓΝΗΤΑΚΙ ΑΝΑΔΕΥΤΗΡΑ ΜΙΚΡΟ 2,5cmx8mm ΤΕΜΑΧΙΟ 1

28 ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΝΥΣΤΕΡΙΟΥ Νο4 STAINLESS PK ΤΕΜΑΧΙΟ 2

29 ΛΑΒΙΔΑ ΑΝΑΤΟΜΙΑΣ ΓΩΝΙΑ ΜΥΤΕΡΗ ΑΝΟΞΕΙΔ. 16cm -
ΒΑΜΒΑΚΟΛΑΒΙΔΑ PK

ΤΕΜΑΧΙΟ 2

30 ΛΑΒΙΔΑ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΑΝΟΞΕΙΔ. 125mm ΛΕΠΤΗ ΜΥΤΗ – ΑΑ PK ΤΕΜΑΧΙΟ 2

31 ΙΜΑΝΤΑΣ ΑΝΥΨΩΣΗΣ 2 ΤΟΝΩΝ 50mm x 5m ΤΕΜΑΧΙΟ 2

32 ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ MEDIUM ΜΕΙΩΜΕΝΟ ΦΠΑ 6% 100 ΤΜΧ ΧΩΡΙΣ 
ΠΟΥΔΡΑ

ΚΟΥΤΙ 10

33 ΠΟΔΙΑ ΑΔΙΑΒΡΟΧΗ ΛΑΙΜΟΥ PVC 125x90cm ΛΕΥΚΗ ΤΕΜΑΧΙΟ 2

34 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΚΕΡΙ TENATEX ΚΟΚΚΙΝΟ ΣΕ ΦΥΛΛΑ -500gr ΤΕΜΑΧΙΟ 2
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35 ΛΕΙΑΝΤΙΚΟΣ ΣΠΟΓΓΟΣ 4 ΠΛΕΥΡΕΣ 120 - 150 MEDIUM ΤΕΜΑΧΙΟ 2

36 ΣΦΙΓΚΤΗΡΑΣ CARBON CLAMP LIGHT 220mmX75mm / Φ 3mm / 14gr ΤΕΜΑΧΙΟ 2

37 ΣΦΙΓΚΤΗΡΑΣ ΞΥΛΟΥΡΓΟΥ 800Χ120mm ΤΕΜΑΧΙΟ 2

38 ΣΦΙΓΚΤΗΡΑΣ ΞΥΛΟΥΡΓΟΥ 200Χ50mm ΤΕΜΑΧΙΟ 2

39 ΠΡΟΦΙΛΟΜΕΤΡΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΑΚΙΔΕΣ
ΔΙΠΛΟ ΣΕΤ 2x20cm ΒΑΛΙΤΣΑΚΙ

ΤΕΜΑΧΙΟ 2

40 ΣΕΤ ΜΙΚΡΟΣΚΑΡΠΕΛΑ ΑΤΣΑΛΙΝΑ 6 ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 2

41 ΚΑΛΕΜΙ ΔΙΑΜΑΝΤΕ 10,00mm ΤΕΜΑΧΙΟ 2

42 ΚΑΛΕΜΙ ΔΙΑΜΑΝΤΕ 20,00mm ΤΕΜΑΧΙΟ 2

43 ΓΑΝΤΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ SMALL ΖΕΥΓΑΡΙΑ 20

44 ΣΕΤ ΣΠΑΤΟΥΛΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ INOX ΔΙΠΛΕΣ 16,5cm
(ΣΕΤ 4 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1

45 ΠΙΝΕΛΟ 8805 ΣΥΝΘ. ΣΤΡΟΓ. Νο0 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 10

46 ΠΙΝΕΛΟ 8805 ΣΥΝΘ. ΣΤΡΟΓ. Νο02 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 10

47 ΠΙΝΕΛΟ 8805 ΣΥΝΘ. ΣΤΡΟΓ. Νο08 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 10

48 ΠΙΝΕΛΟ 8805 ΣΥΝΘ. ΣΤΡΟΓ. Νο16 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 10

49 ΠΙΝΕΛΟ 7009 ΣΥΝΘ. ΠΛΑΚΕ. Νο04 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 10

50 ΠΙΝΕΛΟ 7009 ΣΥΝΘ. ΠΛΑΚΕ. Νο0 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 10

51 ΠΙΝΕΛΟ 7009 ΣΥΝΘ. ΠΛΑΚΕ. Νο10 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 10

52 ΠΙΝΕΛΟ 0930 ΒΕΡΝΙΚΙΟΥ ΠΛΑΚΕ ΜΑΛΑΚΟ 2" ΒΟΔΙΟΥ ΤΕΜΑΧΙΟ 10

53 ΠΙΝΕΛΟ 0930 ΒΕΡΝΙΚΙΟΥ ΠΛΑΚΕ ΜΑΛΑΚΟ 1" ΒΟΔΙΟΥ ΤΕΜΑΧΙΟ 10

54 ΣΚΟΝΗ ΑΓΙΟΓ. ΟΜΠΡΑ ΩΜΗ ΚΙΛΟ 8

55 ΣΚΟΝΗ ΑΓΙΟΓ. ΟΜΠΡΑ ΨΗΜΕΝΗ ΚΙΛΟ 8

56 ΣΚΟΝΗ ΑΓΙΟΓ. ΩΧΡΑ ΚΙΛΟ 16

57 ΣΚΟΝΗ ΑΓΙΟΓ. ΣΙΕΝΝΑ ΩΜΗ ΚΙΛΟ 8

58 ΣΚΟΝΗ ΑΓΙΟΓ. ΣΙΕΝΝΑ ΨΗΜΕΝΗ ΚΙΛΟ 16

59 ΣΚΟΝΗ ΑΓΙΟΓ. ΧΟΝΔΡΟΚΟΚΚΙΝΟ ΚΙΛΟ 22

60 ΣΚΟΝΗ ΑΓΙΟΓ. ΜΠΛΕ ULTRAMARINE ΚΙΛΟ 8

61 ΣΚΟΝΗ ΑΓΙΟΓ. ΤΥΠΟΥ ΚΙΝΝΑΒΑΡΗ R ΚΙΛΟ 28

62 ΣΚΟΝΗ ΑΓΙΟΓ. ΜΑΥΡΟ ΚΙΛΟ 12

63 ΣΚΟΝΗ ΑΓΙΟΓ. ΛΕΥΚΟ ΤΙΤΑΝΙΟΥ ΚΙΛΟ 12

64 ΚΡΕΜΑ ΕΠΙΧΡΥΣΩΣΗΣ LIBERON - COMPEIGNE GOLD 30ml ΤΕΜΑΧΙΟ 1

ΜΕΡΟΣ Β’ - Εκτιμώμενος Προϋπολογισμός. 
Παραθέτουμε πίνακα με τον εκτιμώμενο προϋπολογισμό της ανάθεσης και συνοπτική περιγραφή της 
προς ανάθεση προμήθειας, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο ΜΕΡΟΣ Α’ - Αντικείμενο της ανάθεσης. 
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ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
α/α Είδος -Περιγραφή Μονάδα 

μέτρησης
Ποσό
τητα

Τιμή 
μονάδας

Τιμή

1 ΣΑΠΩΝΑΣ TEXAPON N70 1kg ΤΕΜΑΧΙΟ 1 6,50 6,50

2 ΑΚΕΤΟΝΗ ΧΗΜ. ΚΑΘ. 99,5% 20lt ΤΕΜΑΧΙΟ 1 51,50 51,50

3 ΑΙΘΑΝΟΛΗ BIOCHEMIE 96,6% 10lt ΠΛΗΡΩΣ  
ΜΕΤOΥΣΙΩΜΕΝΗ - ΣΥΣΚ. 10lt

ΤΕΜΑΧΙΟ 1 67,00 67,00

4 WHITE SPIRIT 10lt ΤΕΜΑΧΙΟ 1 27,00 27,00

5 PARALOID B72 0,5kg ΤΕΜΑΧΙΟ 1 15,00 15,00

6 ΒΙΟΚΤΟΝΟ DESOGEN 1lt - 10% ACTIVE CONTENT ΤΕΜΑΧΙΟ 2 11,50 23,00

7 LASCAUX HYDROGRUND 1lt ΤΕΜΑΧΙΟ 4 32,00 128,00

8 ΚΑΣΣΙΑ ΚΙΛΟ 1 6,50 6,50

9 ΓΟΜΑΛΑΚΑ ΚΙΛΟ 1 42,00 42,00

10 ΚΟΛΛΑ ΟΣΤΕΟΚΟΛΛΑ ΖΑΡΝΤΕΝ ΣΕ ΦΥΛΛΙΔΙΑ ΚΙΛΟ 1 16,00 16,00

11 LASCAUX FIX SPRAY 2070 300ml ΤΕΜΑΧΙΟ 1 20,00 20,00

12 ΧΟΛΗ ΒΟΔΙΟΥ 75ml TALENS ΤΕΜΑΧΙΟ 1 4,50 4,50

13 ΠΙΝΕΛΟ ΠΑΤΡΟΓΚΑ ΟΒΑΛ 3Χ7cm ΞΥΛΙΝΗ ΛΑΒΗ 
ΦΥΣΙΚΗ ΤΡΙΧΑ

ΤΕΜΑΧΙΟ 2 6,00 12,00

14 ΠΙΝΕΛΟ ΠΑΤΡΟΓΚΑ ΟΒΑΛ 3cmΧ5" ΞΥΛΙΝΗ ΛΑΒΗ 
ΦΥΣΙΚΗ ΤΡΙΧΑ

ΤΕΜΑΧΙΟ 2 8,00 16,00

15 ΚΑΛΑΜΑΚΙΑ ΜΠΑΜΠΟΥ ΞΥΛΙΝΑ Φ3mm x 230mm 
200 ΤΕΜΑΧΙΑ

ΤΕΜΑΧΙΟ 1 2,00 2,00

16 ΒΑΜΒΑΚΙ 1kg ΜΕΙΩΜΕΝΟ ΦΠΑ 13% ΤΕΜΑΧΙΟ 3 7,50 22,50

17 ΥΔΡΟΒΟΛΕΑΣ 500ml KARTEL ΤΕΜΑΧΙΟ 2 4,00 8,00

18 ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ CONSERVATORS 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 2 ΤΕΜΑΧΙΩΝ

ΤΕΜΑΧΙΟ 10 7,70 77,00

19 ΔΟΧΕΙΟ ΔΙΑΛΥΤΩΝ HDPE ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ MENDA 100cc ΤΕΜΑΧΙΟ 2 20,50 41,00

20 ΟΓΚΟΜΕΤΡΙΚΟΣ ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ ΠΛΑΣΤ. KARTELL 500ml 
ΑΝΑΓΛΥΦΗ ΒΑΘΜΟΝΟΜΗΣΗ

ΤΕΜΑΧΙΟ 1 8,50 8,50

21 ΨΕΚΑΣΤΗΡΑΣ ΠΡΟΠΙΕΣΗΣ 2lt ΤΕΜΑΧΙΟ 4 4,50 18,00

22 ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΜΠΑΙΝ ΜΑΡΙ 1lt 0-80oC ΤΕΜΑΧΙΟ 1 470,00 470,00

23 ΨΗΦ. ΖΥΓΟΣ 0,1/10000g KERN PCB 10000-1 IoT-Line ΤΕΜΑΧΙΟ 1 355,00 355,00

24 ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΘΕΡΜ. ΣΠΑΤΟΥΛΑΣ 01 ΤΕΜΑΧΙΟ 1 25,00 25,00

25 ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΗ ΣΠΑΤΟΥΛΑ IN SITU RTC2 ΤΕΜΑΧΙΟ 1 510,00 510,00

26 ΜΑΓΝΗΤΙΚΟΣ ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟΣ ΑΝΑΔΕΥΤΗΡΑΣ 
MEDLINE MS300 400oC 100-1500 rpm

ΤΕΜΑΧΙΟ 1 470,00 470,00

27 ΜΑΓΝΗΤΑΚΙ ΑΝΑΔΕΥΤΗΡΑ ΜΙΚΡΟ 2,5cmx8mm ΤΕΜΑΧΙΟ 1 4,00 4,00

28 ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΝΥΣΤΕΡΙΟΥ Νο4 STAINLESS PK ΤΕΜΑΧΙΟ 2 2,00 4,00
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29 ΛΑΒΙΔΑ ΑΝΑΤΟΜΙΑΣ ΓΩΝΙΑ ΜΥΤΕΡΗ ΑΝΟΞΕΙΔ. 
16cm - ΒΑΜΒΑΚΟΛΑΒΙΔΑ PK

ΤΕΜΑΧΙΟ 2 3,00 6,00

30 ΛΑΒΙΔΑ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΑΝΟΞΕΙΔ. 125mm ΛΕΠΤΗ 
ΜΥΤΗ – ΑΑ PK

ΤΕΜΑΧΙΟ 2 3,50 7,00

31 ΙΜΑΝΤΑΣ ΑΝΥΨΩΣΗΣ 2 ΤΟΝΩΝ 50mm x 5m ΤΕΜΑΧΙΟ 2 18,50 37,00

32 ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ MEDIUM ΜΕΙΩΜΕΝΟ ΦΠΑ 6% 
100 ΤΜΧ ΧΩΡΙΣ ΠΟΥΔΡΑ

ΚΟΥΤΙ 10 5,50 55,00

33 ΠΟΔΙΑ ΑΔΙΑΒΡΟΧΗ ΛΑΙΜΟΥ PVC 125x90cm ΛΕΥΚΗ ΤΕΜΑΧΙΟ 2 7,00 14,00

34 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΚΕΡΙ TENATEX ΚΟΚΚΙΝΟ ΣΕ ΦΥΛΛΑ -
500gr

ΤΕΜΑΧΙΟ 2 16,00 32,00

35 ΛΕΙΑΝΤΙΚΟΣ ΣΠΟΓΓΟΣ 4 ΠΛΕΥΡΕΣ 120 - 150 
MEDIUM

ΤΕΜΑΧΙΟ 2 1,00 2,00

36 ΣΦΙΓΚΤΗΡΑΣ CARBON CLAMP LIGHT 220mmX75mm 
/ Φ 3mm / 14gr

ΤΕΜΑΧΙΟ 2 6,00 12,00

37 ΣΦΙΓΚΤΗΡΑΣ ΞΥΛΟΥΡΓΟΥ 800Χ120mm ΤΕΜΑΧΙΟ 2 14,50 29,00

38 ΣΦΙΓΚΤΗΡΑΣ ΞΥΛΟΥΡΓΟΥ 200Χ50mm ΤΕΜΑΧΙΟ 2 4,00 8,00

39 ΠΡΟΦΙΛΟΜΕΤΡΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ 
ΑΚΙΔΕΣ - ΔΙΠΛΟ ΣΕΤ 2x20cm ΒΑΛΙΤΣΑΚΙ

ΤΕΜΑΧΙΟ 2 50,00 100,00

40 ΣΕΤ ΜΙΚΡΟΣΚΑΡΠΕΛΑ ΑΤΣΑΛΙΝΑ 6 ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 2 21,00 42,00

41 ΚΑΛΕΜΙ ΔΙΑΜΑΝΤΕ 10,00mm ΤΕΜΑΧΙΟ 2 21,00 42,00

42 ΚΑΛΕΜΙ ΔΙΑΜΑΝΤΕ 20,00mm ΤΕΜΑΧΙΟ 2 41,00 82,00

43 ΓΑΝΤΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ SMALL ΖΕΥΓΑΡΙΑ 20 2,00 40,00

44 ΣΕΤ ΣΠΑΤΟΥΛΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ INOX ΔΙΠΛΕΣ 
16,5cm (ΣΕΤ 4 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 8,50 8,50

45 ΠΙΝΕΛΟ 8805 ΣΥΝΘ. ΣΤΡΟΓ. Νο0 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 10 2,20 22,00

46 ΠΙΝΕΛΟ 8805 ΣΥΝΘ. ΣΤΡΟΓ. Νο02 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 10 2,30 23,00

47 ΠΙΝΕΛΟ 8805 ΣΥΝΘ. ΣΤΡΟΓ. Νο08 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 10 4,00 40,00

48 ΠΙΝΕΛΟ 8805 ΣΥΝΘ. ΣΤΡΟΓ. Νο16 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 10 8,50 85,00

49 ΠΙΝΕΛΟ 7009 ΣΥΝΘ. ΠΛΑΚΕ. Νο04 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 10 3,10 31,00

50 ΠΙΝΕΛΟ 7009 ΣΥΝΘ. ΠΛΑΚΕ. Νο0 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 10 2,80 28,00

51 ΠΙΝΕΛΟ 7009 ΣΥΝΘ. ΠΛΑΚΕ. Νο10 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 10 4,30 43,00

52 ΠΙΝΕΛΟ 0930 ΒΕΡΝΙΚΙΟΥ ΠΛΑΚΕ ΜΑΛΑΚΟ 2" 
ΒΟΔΙΟΥ

ΤΕΜΑΧΙΟ 10 11,10 110,00

53 ΠΙΝΕΛΟ 0930 ΒΕΡΝΙΚΙΟΥ ΠΛΑΚΕ ΜΑΛΑΚΟ 1" 
ΒΟΔΙΟΥ

ΤΕΜΑΧΙΟ 10 4,80 48,00

54 ΣΚΟΝΗ ΑΓΙΟΓ. ΟΜΠΡΑ ΩΜΗ ΚΙΛΟ 8 14,00 112,00

55 ΣΚΟΝΗ ΑΓΙΟΓ. ΟΜΠΡΑ ΨΗΜΕΝΗ ΚΙΛΟ 8 14,50 116,00

56 ΣΚΟΝΗ ΑΓΙΟΓ. ΩΧΡΑ ΚΙΛΟ 16 15,00 240,00

57 ΣΚΟΝΗ ΑΓΙΟΓ. ΣΙΕΝΝΑ ΩΜΗ ΚΙΛΟ 8 17,00 136,00
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58 ΣΚΟΝΗ ΑΓΙΟΓ. ΣΙΕΝΝΑ ΨΗΜΕΝΗ ΚΙΛΟ 16 17,00 272,00

59 ΣΚΟΝΗ ΑΓΙΟΓ. ΧΟΝΔΡΟΚΟΚΚΙΝΟ ΚΙΛΟ 22 13,00 286,00

60 ΣΚΟΝΗ ΑΓΙΟΓ. ΜΠΛΕ ULTRAMARINE ΚΙΛΟ 8 20,00 160,00

61 ΣΚΟΝΗ ΑΓΙΟΓ. ΤΥΠΟΥ ΚΙΝΝΑΒΑΡΗ R ΚΙΛΟ 28 50,00 1.400,00

62 ΣΚΟΝΗ ΑΓΙΟΓ. ΜΑΥΡΟ ΚΙΛΟ 12 10,00 120,00

63 ΣΚΟΝΗ ΑΓΙΟΓ. ΛΕΥΚΟ ΤΙΤΑΝΙΟΥ ΚΙΛΟ 12 12,00 144,00

64 ΚΡΕΜΑ ΕΠΙΧΡΥΣΩΣΗΣ LIBERON - COMPEIGNE GOLD 
30ml

ΤΕΜΑΧΙΟ 1 17,50 17,50

Σύνολο χωρίς ΦΠΑ 6.400,00

ΦΠΑ 24% 1.536,00

Σύνολο με ΦΠΑ 7.936,00

ΜΕΡΟΣ Γ’ - Σύνταξη της προσφοράς και δικαιολογητικά.
 Η προσφορά σας θα πρέπει:

 να χρησιμοποιεί και να συμπληρώνει το υπόδειγμα προσφοράς που επισυνάπτεται,
 να αναγράφει ρητά στον τίτλο «οικονομική προσφορά για την ανάθεση προμήθειας υλικών 

συντήρησης», στο πλαίσιο του «Αποκατάσταση του νεοκλασικού σχολείου της Μεσαιωνικής 
πόλης της Ρόδου και ανάδειξη  του περιβάλλοντος αρχαιολογικού  χώρου (B ‘ φάση)»  - 
Υποέργο 1: «Αρχιτεκτονική αποκατάσταση του Νεοκλασικού Σχολείου και διαμόρφωση -
ανάδειξη του περιβάλλοντος αρχαιολογικού χώρου»- σύμφωνα με τα οριζόμενα στην 
παρούσα Πρόσκληση ενδιαφέροντος,

 να είναι υπογεγραμμένη και σφραγισμένη και να λαμβάνει υπόψη τις χρονικές, διαδικαστικές 
και τεχνικές απαιτήσεις της πρόσκλησης,

 να συνοδεύεται από φορολογική και ασφαλιστική ενημερότητα σε ισχύ την ημερομηνία 
υποβολής της προσφοράς καθώς και αντίγραφο ποινικού μητρώου που να έχει εκδοθεί ως 
τρεις μήνες πριν την υποβολή του. Επίσης πιστοποιητικό ΓΕΜΗ. Στην περίπτωση που οι 
προσφέροντες είναι νομικά πρόσωπα, καλούνται να υποβάλουν αποδεικτικά νομιμοποίησης 
και εκπροσώπησης.

 να υποβληθεί εμπρόθεσμα στο ynmdo@culture.gr, όπως και τα τυχόν ερωτήματά σας. 

ΜΕΡΟΣ Δ’ - Κριτήριο ανάθεσης – Πιστώσεις – Πληρωμή.
1. Κριτήριο της ανάθεσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της 

τιμής. Η ΥΝΜΤΕΔ θα αναθέσει την υπηρεσία στον οικονομικό φορέα που θα υποβάλει την εντός 
της προθεσμίας και του προϋπολογισμού οικονομικότερη και πλήρη ως προς τα δικαιολογητικά 
προσφορά, και πάντως σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παρούσα. 

2. Ο προϋπολογισμός της ανάθεσης ανέρχεται στα 6.400,00 ευρώ μη συμπεριλαμβανομένου του 
αναλογούντος ΦΠΑ. Οι προσφορές δεν πρέπει να υπερβαίνουν το ποσό αυτό, αλλιώς 
απορρίπτονται.  
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3. Η ανάθεση προμήθειας υλικών συντήρησης υλοποιείται στο πλαίσιο του ενταγμένου στο Ταμείο 
ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας έργου: «Αποκατάσταση του νεοκλασικού σχολείου της 
Μεσαιωνικής πόλης της Ρόδου και ανάδειξη  του περιβάλλοντος αρχαιολογικού  χώρου (B ‘ 
φάση)»  - Υποέργο 1: «Αρχιτεκτονική αποκατάσταση του Νεοκλασικού Σχολείου και διαμόρφωση 
-ανάδειξη του περιβάλλοντος αρχαιολογικού χώρου», συνολικού προϋπολογισμού 565.600,00€, 
συμπεριλαμβανομένου του  ΦΠΑ. Το υποέργο 1 υλοποιείται,   βάσει της με αρ. πρωτ.  229893/ 
21-06-2022  (ΑΔΑ: Ω3ΡΞ4653Π4 -ΝΔΩ)  Απόφασης έγκρισης εκτέλεσης εργασιών, απολογιστικά 
και με αυτεπιστασία από την ΥΝΜΤΕΔ, όπως τροποποιείται και ισχύει.

4. Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις της ΣΑΤΑ014 ΤΡΟΠ.0 (ΑΔΑ: 6ΚΩΕ46ΜΤΛΡ-ΙΘΨ) Απόφασης 
έγκρισης ένταξης του εν λόγω έργου στο ΠΔΕ, οι οποίες διατίθενται για την ανάθεση  προμήθειας 
υλικών συντήρησης, (CPV: 24224000 χρωστικές ύλες).   

5. Η έκδοση ηλεκτρονικού τιμολογίου με ΚΩΔ. Φορέας (ΑΑΗΤ: 1022.0000000000.0037) θα έπεται 
της παραλαβής του αντικειμένου της σύμβασης από την Επιτροπή Παραλαβής, και πάντως 
σύμφωνα με την απόφαση ανάθεσης και τη συνακόλουθη σύμβαση.  Το ηλεκτρονικό τιμολόγιο 
βαρύνεται με παρακράτηση φόρου 4% και τις νόμιμες κρατήσεις όπως ισχύουν.

6. Το ηλεκτρονικό τιμολόγιο θα αναφέρει τον ΑΔΑΜ της σύμβασης βάσει της οποίας εκδόθηκε, θα 
συνοδεύεται από υπογεγραμμένη και σφραγισμένη αίτηση υποβολής παραστατικού, αίτηση 
υποβολής στοιχείων αναδόχου και ΥΔ για την κατάσταση της επιχείρησης του και τον προ του 
2016 ασφαλιστικό του φορέα, φωτοτυπία της πρώτης σελίδας βιβλιαρίου τραπέζης ή άλλου 
αποδεικτικού λογαριασμού, όπου θα φαίνεται ευκρινώς η τράπεζα και το ΙΒΑΝ όπου επιθυμεί ο 
ανάδοχος να του κατατεθεί η πληρωμή, πιστοποιητικό εγγραφής της επιχείρησής του στο ΓΕΜΗ 
ή/και αλλαγές στο καταστατικό της, Υπεύθυνη Δήλωση όπου θα αναφέρονται τα στοιχεία 
πραγματικών Δικαιούχων, τα στοιχεία Μητρώου της επιχείρησης (προσωποποιημένη 
Πληροφόρηση) από την ΑΑΔΕ και ό,τι άλλο ζητηθεί από το Τμήμα Διοικητικής- Οικονομικής 
Υποστήριξης της ΥΝΜΤΕΔ.

ΜΕΡΟΣ Ε’ - Έναρξη εργασιών – Παράδοση και παραλαβή – Παρατάσεις προθεσμιών
1. Καθ’ όλη τη διάρκεια της σύμβασης, ο ανάδοχος θα πρέπει να συνεργάζεται με την ΥΝΜΤΕΔ και 

την αρμόδια μηχανικό Κακά Ευαγγελία, του τμήματος Μελετών και Έργων Αναστήλωσης 
Μνημείων, Μουσείων και Πολιτιστικών Κτιρίων, κύρια επιβλέπουσα του ως άνω υποέργου, και 
να συμμορφώνεται με τις έγγραφες οδηγίες και υποδείξεις τους.  

2. Η προμήθεια θα ξεκινήσει άμεσα μετά την υπογραφή της σύμβασης μεταξύ του αναδόχου και 
του εκπροσώπου της ΥΝΜΤΕΔ και ανάρτηση αυτής στο ΚΗΜΔΗΣ. Το αντικείμενο της ανάθεσης θα 
πρέπει να έχει παραδοθεί ολοκληρωμένο εντός εξήντα (60) ημερών από την υπογραφή της 
σύμβασης. O Avάδoχoς υποχρεούται vα λάβει όλα τα αναγκαία μέτρα για την αποφυγή κάθε 
καθυστέρησης.  Οι προθεσμίες παράδοσης-παραλαβής του αντικειμένου της σύμβασης δύναται να 
παρατείvovται, άνευ αυξήσεως του τιμήματος της σύμβασης, από τηv Αναθέτουσα Αρχή για όσo 
χρόvo κρίνεται εύλoγo,  εφόσov oι καθυστερήσεις oφείλovται είτε σε λόγους που αφoρoύv στηv 
ΥΝΜΤΕΔ, είτε σε Αvωτέρα Βία. Ρητά καθoρίζεται ότι η Αναθέτουσα Αρχή δεv υπoχρεoύται vα 
πρoχωρήσει σε καμία τρoπoπoίηση τωv πρoθεσμιώv, αv o Αvάδoχoς δεv ειδoπoιήσει άμεσα και 
εγκαίρως τηv Αναθέτουσα Αρχή ότι πρoτίθεται vα αιτηθεί παράταση πρoθεσμίας,  αποστέλλοντας 
έγγραφη αιτιολογημένη έκθεση. Η έκθεση θα αναφέρεται στο γεγovός που δικαιολογεί τηv 
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παράταση, τηv ακριβή φύση και έκταση τoυ γεγovότoς,  όπως επίσης και για τις επιπτώσεις αυτού 
στηv εκτέλεση του αντικειμένου που του ανατέθηκε.  

3. Το αντικείμενο της ανάθεσης θα πρέπει να παραδοθεί εμπρόθεσμα και πλήρως ολοκληρωμένο 
στην Αναθέτουσα Αρχή και την αρμόδια μηχανικό Κακά Ευαγγελία, κύρια επιβλέπουσα του ως 
άνω υποέργου, η οποία θα βεβαιώσει ανάλογα την εμπρόθεσμη και καλή εκτέλεση της 
προμήθειας στο σύνολό της και θα εισηγηθεί στην αρμόδια Επιτροπή Παραλαβής της ΥΝΜΤΕΔ, τα 
μέλη της οποίας θα συντάξουν το σχετικό πρακτικό παραλαβής, σύμφωνα με τη σύμβαση, την 
προσφορά και τα παραστατικά του αναδόχου. Η έκδοση τιμολογίου θα έπεται της παραλαβής του 
αντικειμένου της σύμβασης από την Επιτροπή Παραλαβής, και πάντως σύμφωνα με την απόφαση 
ανάθεσης και τη συνακόλουθη σύμβαση.  

Η παρούσα πρόσκληση θα αναρτηθεί στο ΚΗΜΔΗΣ και θα αποσταλεί στους ανωτέρω αποδέκτες με 
ηλεκτρονικό ταχυδρομείο.                                

          
  H αναπληρώτρια προϊσταμένη της ΥΝΜΤΕΔ

                                                                                                       
                                                                                                  Παρασκευή Μωραΐτου
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ΠΡΟΣΦΟΡΑ
«Για την ανάθεση προμήθειας υλικών συντήρησης, στο πλαίσιο του Υποέργου 1: «Αρχιτεκτονική 
αποκατάσταση του Νεοκλασικού Σχολείου και διαμόρφωση -ανάδειξη του περιβάλλοντος αρχαιολογικού 
χώρου»,  του ενταγμένου στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας έργου: «Αποκατάσταση του 
νεοκλασικού σχολείου της Μεσαιωνικής πόλης της Ρόδου και ανάδειξη  του περιβάλλοντος αρχαιολογικού  
χώρου (B ‘ φάση)» 
σύμφωνα με τη με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/ …………………………………………………..Πρόσκληση ενδιαφέροντος».

Προς: 
Του……………………………………..
ΑΦΜ……………………………………
Δ.Ο.Υ. ……………………………………
Έδρα…………………………………ΤΚ……………
E-mail…………………………………
Τηλ. ……………………………………
Νόμιμος εκπρόσωπος: ……………

ΥΝΜΤΕ Δωδεκανήσου
Τηλ. 22410 34024
Φαξ: 2241038885
Email: ynmdo@culture.gr

Δηλώνω υπεύθυνα ότι έχω διαβάσει τους όρους της πρόσκλησης ενδιαφέροντος, αποδέχομαι τους χρονικούς 
και διαδικαστικούς περιορισμούς και έχω λάβει ο ίδιος γνώση του χώρου. Κατόπιν τούτου, υποβάλλω 
οικονομική προσφορά σύμφωνα με την ανωτέρω πρόσκληση ως εξής: 

Οικονομική προσφορά κατ’ αποκοπή 
α/α Είδος -Περιγραφή Μονάδα 

μέτρησης
Ποσό
τητα

Τιμή 
μονάδας

Τιμή

1 ΣΑΠΩΝΑΣ TEXAPON N70 1kg ΤΕΜΑΧΙΟ 1

2 ΑΚΕΤΟΝΗ ΧΗΜ. ΚΑΘ. 99,5% 20lt ΤΕΜΑΧΙΟ 1

3 ΑΙΘΑΝΟΛΗ BIOCHEMIE 96,6% 10lt ΠΛΗΡΩΣ  
ΜΕΤOΥΣΙΩΜΕΝΗ - ΣΥΣΚ. 10lt

ΤΕΜΑΧΙΟ 1

4 WHITE SPIRIT 10lt ΤΕΜΑΧΙΟ 1

5 PARALOID B72 0,5kg ΤΕΜΑΧΙΟ 1

6 ΒΙΟΚΤΟΝΟ DESOGEN 1lt - 10% ACTIVE CONTENT ΤΕΜΑΧΙΟ 2

7 LASCAUX HYDROGRUND 1lt ΤΕΜΑΧΙΟ 4

8 ΚΑΣΣΙΑ ΚΙΛΟ 1

9 ΓΟΜΑΛΑΚΑ ΚΙΛΟ 1

10 ΚΟΛΛΑ ΟΣΤΕΟΚΟΛΛΑ ΖΑΡΝΤΕΝ ΣΕ ΦΥΛΛΙΔΙΑ ΚΙΛΟ 1

11 LASCAUX FIX SPRAY 2070 300ml ΤΕΜΑΧΙΟ 1

12 ΧΟΛΗ ΒΟΔΙΟΥ 75ml TALENS ΤΕΜΑΧΙΟ 1

13 ΠΙΝΕΛΟ ΠΑΤΡΟΓΚΑ ΟΒΑΛ 3Χ7cm ΞΥΛΙΝΗ ΛΑΒΗ 
ΦΥΣΙΚΗ ΤΡΙΧΑ

ΤΕΜΑΧΙΟ 2

14 ΠΙΝΕΛΟ ΠΑΤΡΟΓΚΑ ΟΒΑΛ 3cmΧ5" ΞΥΛΙΝΗ ΛΑΒΗ 
ΦΥΣΙΚΗ ΤΡΙΧΑ

ΤΕΜΑΧΙΟ 2

15 ΚΑΛΑΜΑΚΙΑ ΜΠΑΜΠΟΥ ΞΥΛΙΝΑ Φ3mm x 230mm 
200 ΤΕΜΑΧΙΑ

ΤΕΜΑΧΙΟ 1

16 ΒΑΜΒΑΚΙ 1kg ΜΕΙΩΜΕΝΟ ΦΠΑ 13% ΤΕΜΑΧΙΟ 3
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17 ΥΔΡΟΒΟΛΕΑΣ 500ml KARTEL ΤΕΜΑΧΙΟ 2

18 ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ CONSERVATORS 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 2 ΤΕΜΑΧΙΩΝ

ΤΕΜΑΧΙΟ 10

19 ΔΟΧΕΙΟ ΔΙΑΛΥΤΩΝ HDPE ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ MENDA 100cc ΤΕΜΑΧΙΟ 2

20 ΟΓΚΟΜΕΤΡΙΚΟΣ ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ ΠΛΑΣΤ. KARTELL 500ml 
ΑΝΑΓΛΥΦΗ ΒΑΘΜΟΝΟΜΗΣΗ

ΤΕΜΑΧΙΟ 1

21 ΨΕΚΑΣΤΗΡΑΣ ΠΡΟΠΙΕΣΗΣ 2lt ΤΕΜΑΧΙΟ 4

22 ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΜΠΑΙΝ ΜΑΡΙ 1lt 0-80oC ΤΕΜΑΧΙΟ 1

23 ΨΗΦ. ΖΥΓΟΣ 0,1/10000g KERN PCB 10000-1 IoT-Line ΤΕΜΑΧΙΟ 1

24 ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΘΕΡΜ. ΣΠΑΤΟΥΛΑΣ 01 ΤΕΜΑΧΙΟ 1

25 ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΗ ΣΠΑΤΟΥΛΑ IN SITU RTC2 ΤΕΜΑΧΙΟ 1

26 ΜΑΓΝΗΤΙΚΟΣ ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟΣ ΑΝΑΔΕΥΤΗΡΑΣ 
MEDLINE MS300 400oC 100-1500 rpm

ΤΕΜΑΧΙΟ 1

27 ΜΑΓΝΗΤΑΚΙ ΑΝΑΔΕΥΤΗΡΑ ΜΙΚΡΟ 2,5cmx8mm ΤΕΜΑΧΙΟ 1

28 ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΝΥΣΤΕΡΙΟΥ Νο4 STAINLESS PK ΤΕΜΑΧΙΟ 2

29 ΛΑΒΙΔΑ ΑΝΑΤΟΜΙΑΣ ΓΩΝΙΑ ΜΥΤΕΡΗ ΑΝΟΞΕΙΔ. 
16cm - ΒΑΜΒΑΚΟΛΑΒΙΔΑ PK

ΤΕΜΑΧΙΟ 2

30 ΛΑΒΙΔΑ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΑΝΟΞΕΙΔ. 125mm ΛΕΠΤΗ 
ΜΥΤΗ – ΑΑ PK

ΤΕΜΑΧΙΟ 2

31 ΙΜΑΝΤΑΣ ΑΝΥΨΩΣΗΣ 2 ΤΟΝΩΝ 50mm x 5m ΤΕΜΑΧΙΟ 2

32 ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ MEDIUM ΜΕΙΩΜΕΝΟ ΦΠΑ 6% 
100 ΤΜΧ ΧΩΡΙΣ ΠΟΥΔΡΑ

ΚΟΥΤΙ 10

33 ΠΟΔΙΑ ΑΔΙΑΒΡΟΧΗ ΛΑΙΜΟΥ PVC 125x90cm ΛΕΥΚΗ ΤΕΜΑΧΙΟ 2

34 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΚΕΡΙ TENATEX ΚΟΚΚΙΝΟ ΣΕ ΦΥΛΛΑ -
500gr

ΤΕΜΑΧΙΟ 2

35 ΛΕΙΑΝΤΙΚΟΣ ΣΠΟΓΓΟΣ 4 ΠΛΕΥΡΕΣ 120 - 150 
MEDIUM

ΤΕΜΑΧΙΟ 2

36 ΣΦΙΓΚΤΗΡΑΣ CARBON CLAMP LIGHT 220mmX75mm 
/ Φ 3mm / 14gr

ΤΕΜΑΧΙΟ 2

37 ΣΦΙΓΚΤΗΡΑΣ ΞΥΛΟΥΡΓΟΥ 800Χ120mm ΤΕΜΑΧΙΟ 2

38 ΣΦΙΓΚΤΗΡΑΣ ΞΥΛΟΥΡΓΟΥ 200Χ50mm ΤΕΜΑΧΙΟ 2

39 ΠΡΟΦΙΛΟΜΕΤΡΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ 
ΑΚΙΔΕΣ - ΔΙΠΛΟ ΣΕΤ 2x20cm ΒΑΛΙΤΣΑΚΙ

ΤΕΜΑΧΙΟ 2

40 ΣΕΤ ΜΙΚΡΟΣΚΑΡΠΕΛΑ ΑΤΣΑΛΙΝΑ 6 ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 2

41 ΚΑΛΕΜΙ ΔΙΑΜΑΝΤΕ 10,00mm ΤΕΜΑΧΙΟ 2

42 ΚΑΛΕΜΙ ΔΙΑΜΑΝΤΕ 20,00mm ΤΕΜΑΧΙΟ 2

43 ΓΑΝΤΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ SMALL ΖΕΥΓΑΡΙΑ 20

44 ΣΕΤ ΣΠΑΤΟΥΛΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ INOX ΔΙΠΛΕΣ 
16,5cm (ΣΕΤ 4 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1

45 ΠΙΝΕΛΟ 8805 ΣΥΝΘ. ΣΤΡΟΓ. Νο0 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 10
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46 ΠΙΝΕΛΟ 8805 ΣΥΝΘ. ΣΤΡΟΓ. Νο02 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 10

47 ΠΙΝΕΛΟ 8805 ΣΥΝΘ. ΣΤΡΟΓ. Νο08 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 10

48 ΠΙΝΕΛΟ 8805 ΣΥΝΘ. ΣΤΡΟΓ. Νο16 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 10

49 ΠΙΝΕΛΟ 7009 ΣΥΝΘ. ΠΛΑΚΕ. Νο04 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 10

50 ΠΙΝΕΛΟ 7009 ΣΥΝΘ. ΠΛΑΚΕ. Νο0 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 10

51 ΠΙΝΕΛΟ 7009 ΣΥΝΘ. ΠΛΑΚΕ. Νο10 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 10

52 ΠΙΝΕΛΟ 0930 ΒΕΡΝΙΚΙΟΥ ΠΛΑΚΕ ΜΑΛΑΚΟ 2" 
ΒΟΔΙΟΥ

ΤΕΜΑΧΙΟ 10

53 ΠΙΝΕΛΟ 0930 ΒΕΡΝΙΚΙΟΥ ΠΛΑΚΕ ΜΑΛΑΚΟ 1" 
ΒΟΔΙΟΥ

ΤΕΜΑΧΙΟ 10

54 ΣΚΟΝΗ ΑΓΙΟΓ. ΟΜΠΡΑ ΩΜΗ ΚΙΛΟ 8

55 ΣΚΟΝΗ ΑΓΙΟΓ. ΟΜΠΡΑ ΨΗΜΕΝΗ ΚΙΛΟ 8

56 ΣΚΟΝΗ ΑΓΙΟΓ. ΩΧΡΑ ΚΙΛΟ 16

57 ΣΚΟΝΗ ΑΓΙΟΓ. ΣΙΕΝΝΑ ΩΜΗ ΚΙΛΟ 8

58 ΣΚΟΝΗ ΑΓΙΟΓ. ΣΙΕΝΝΑ ΨΗΜΕΝΗ ΚΙΛΟ 16

59 ΣΚΟΝΗ ΑΓΙΟΓ. ΧΟΝΔΡΟΚΟΚΚΙΝΟ ΚΙΛΟ 22

60 ΣΚΟΝΗ ΑΓΙΟΓ. ΜΠΛΕ ULTRAMARINE ΚΙΛΟ 8

61 ΣΚΟΝΗ ΑΓΙΟΓ. ΤΥΠΟΥ ΚΙΝΝΑΒΑΡΗ R ΚΙΛΟ 28

62 ΣΚΟΝΗ ΑΓΙΟΓ. ΜΑΥΡΟ ΚΙΛΟ 12

63 ΣΚΟΝΗ ΑΓΙΟΓ. ΛΕΥΚΟ ΤΙΤΑΝΙΟΥ ΚΙΛΟ 12

64 ΚΡΕΜΑ ΕΠΙΧΡΥΣΩΣΗΣ LIBERON - COMPEIGNE GOLD 
30ml

ΤΕΜΑΧΙΟ 1

Σύνολο χωρίς ΦΠΑ

ΦΠΑ 24%

Σύνολο με ΦΠΑ

Με την προσφορά μου συνυποβάλλω φορολογική, ασφαλιστική ενημερότητα σε ισχύ και αντίγραφο ποινικού 
μητρώου σύμφωνα με τα οριζόμενα στο ΜΕΡΟΣ Γ΄- «Σύνταξη της προσφοράς και δικαιολογητικά» της 
πρόσκλησης ενδιαφέροντος. 
Ημερομηνία:…………………………………….. Ο προσφέρων

Υπογραφή σφραγίδα
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